
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

Area affari generali 

 
Determinazione dirigenziale n.  201 del   10.06.2011  del  protocollo generale.  
 

OGGETTO: - Impegno spesa fornitura attrezzature ludiche e di servizio asilo nido. 
  

 
IL SINDACO  

PREMESSO: 

� che l’Amministrazione comunale è dotata di un asilo nido comunale che gestisce con proprio 
personale;  

� che è opportuno dotare il Servizio de quo di attrezzature ludiche e di servizio ai fini 
dell’ottimizzazione della gestione del servizio espletato; 

� che, in particolare, l’ente investe su questo settore al fine di far si che i bambini che frequentano 
l’asilo nido possano, tutti i giorni, trascorrere dei momenti educativi soprattutto durante le attività 
ludico – ricreative e dei momenti di socializzazione tra insegnanti, alunni e operatori scolastici; 

� che con determina sindacale n°46 del 03.06.2011 si affidava alla ditta  Amico Baby, con sede legale in 
Misterbianco – Catania S.S. 121 al km 4,600, P.Iva e C.F. 00133510875, la fornitura di attrezzature 
ludiche e di servizio per asilo nido, da utilizzare per lo svolgimento delle attività ludico – ricreative e 
di servizio presso la struttura comunale destinata ad asilo nido; 

� che con lo stesso atto si imputava la spesa di € 2.186,88 al titolo I funzione 10 servizio 1 intervento 2 
del  Bilancio 2011; 

  RITENUTO, pertanto, assumere regolare impegno spesa della somma di € 2.186,88 come sopra imputata; 
  RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 
 

1) di impegnare, per i motivi sopra esposti, la somma di € 2.186,88 relativa alla fornitura di attrezzature 
ludiche e di servizio per asilo nido, da utilizzare per lo svolgimento delle attività ludico – ricreative e di 
servizio presso la struttura comunale destinata ad asilo nido; 

2) di fare fronte all’impegno di cui sopra con i fondi previsti al titolo I funzione 10 servizio 1 intervento 2 
del  Bilancio 2011.- 

 

 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
F.to Sig.ra Agata Montagno 

 

 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata 
Lì, 08.06.2011 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 

Il Sindaco 
F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti 


